Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania”,  nas  condições,  quantitativos,  e 
especificações detalhados no Termo de Referência nos moldes do Art. 82 da Lei 14.133/2021. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
CNPJ Nº 48.692.717/0001-78 
VALOR GLOBAL:  R$. 604.620,00 (SEISCENTOS E QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE 
REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 16 de agosto de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro